
 

 

 

 

 
Turvallisemman tilan ohjeet 
 
Turvallisemman tilan tavoitteet seurakunnassa: turvallisemman tilan tavoitteena on taata 
seurakunnan eri toimintoihin osallistuville tilat, joissa varmistetaan kaikkien fyysinen, henkinen ja 
hengellinen turvallisuus. Turvallisemman tilan ohjeistusten kautta pyritään takaamaan ihmisarvoinen 
ja yhdenvertainen kohtelu kaikille sekä mahdollistamaan erilaisista taustoista tulevien ihmisten 
yhteistyön ilman epäselvyyttä työskentelyn eettisistä lähtökohdista. Turvallisempi tila luo yhteistä 
luottamusta yhteisesti sovittujen pelisääntöjen kautta. 
 
Turvallisempi seurakunta: Turvallisemmassa seurakunnassa arvostetaan ja kunnioitetaan kaikkia 
ihmisiä, heidän erilaisia ominaisuuksiaan sekä heidän ainutlaatuisuuttaan. Turvallisemmassa 
seurakunnassa vallitsee armo ja rakkaus ja siellä on kaikilla hyvä ja turvallista olla. Turvallisempi tila 
tarkoittaa kaikkien osallistujien sitoutumista sellaisiin periaatteisiin ja toimintatapoihin, jotka 
edistävät yhdenvertaista, kunnioittavaa ja avointa ilmapiiriä ja keskustelua.  
 
 
Seurakunnan seitsemän sääntöä turvallisempaan tilaan 
(Mukailtu: SPR, turvallisemman tilan ohjeet) 
 
Ole avoin 
Kohtaa uudet ihmiset ja asiat ennakkoluulottomasti ja avoimin mielin. Älä tuomitse muita. 
 
Kunnioita 
Kiinnitä huomiota sanavalintoihisi ja arvosta toisen mielipidettä. Älä pilkkaa, nolaa tai arvostele ketään 
puheillasi tai käytökselläsi. 
 
Luo myönteistä ilmapiiriä 
Kuuntele ja kannusta. Ota vastuuta omasta vuorovaikutuksestasi ja myös toisen kokemuksesta.  
 
Vältä oletuksia 
Älä tee oletuksia ulkoisten ominaisuuksien, ihonvärin, etnisyyden, uskonnon, sukupuolen, iän, puheen 
tai minkään ominaisuuden perusteella. Älä stereotypisoi ihmisiä.  
 
Anna tilaa 
Kunnioita toisen henkilökohtaista tilaa, yksityisyyttä ja itsemääräämisoikeutta. Huolehdi, että kaikki 
tulevat kuulluksi ja anna kaikille mahdollisuus osallistua yhdenvertaisesti. 
 
Iloitse        
Iloitse erilaisuuden rikkaudesta ja uudesta, Kysy, jos joku asia ihmetyttää ja ota asiasta selvää.  
 
Puutu 
Älä seuraa sivusta, jos todistat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua.  
 
 


